
     
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, com sede na Avenida Rocha Pombo, 1.453, 
inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno 
exercício de seu mandato e funções, o senhor JOÃO EDUARDO PASQUINI, e a pessoa jurídica abaixo 
descrita, resolve alterar o contrato, conforme quadro abaixo; 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0145 DE 2024, 
ORIUNO DA CONCORRÊNCIA nº 023/2024 

Contratado: RAFAEL ANTONIO CECCON DOS SANTOS 
ENGENHARIA 

CNPJ nº 32.759.258/0001-62 

Objeto: O presente termo objetiva alteração contratual com vistas à prorrogação do PRAZO de EXECUÇÃO do 
Contrato nº 0145/2024, oriundo da Concorrência nº 023/2024, da empresa RAFAEL ANTONIO CECCON 
DOS SANTOS ENGENHARIA, por mais 90 (noventa) dias (08/04/2025 a 06/07/2025), conforme Parecer 
da Engenharia nº 010/2025, consoante os ditames do art. 107 da Lei nº 14.133/21 e solicitação da Secretaria 
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento.  
Data de Assinatura: 01 de Março de 2025. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS DOIS (02) DIAS DO  
MÊS DE ABRIL (04) DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO (2025). 

 
 

João Eduardo Pasquini 
PREFEITO MUNICIPAL  

     
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
10

9-
F

25
7-

87
07

-E
78

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 A
10

9-
F

25
7-

87
07

-E
78

D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A109-F257-8707-E78D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 03/04/2025 08:40:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/A109-F257-8707-E78D


